
Ceník - PC servis
Dragon Internet a.s. | Pod Loretou 883 | 293 06 Kosmonosy
tel.: +420 326 706 156 | E-mail: internet@dragon.cz | www.dragon.cz

* Sleva 25% pro zákazníka, který využívá internetové služby

Platnost od 6. 2. 2023 | Ceny jsou uváděny s DPH, není-li uvedeno jinak

Obecné služby

Malý servis

Velký servis

Servisní balíčky

Služba Cena s DPH

Cena s DPH

Cena s DPH

Cena s DPH

Diagnostika závady
Diagnostika závady 540 Kč/ks
Svoz zařízení / Odvoz zařízení 120 Kč/balík
Doprava technika 120 Kč/cesta
Doprava technika 18,15 Kč/km
Záruční opravy 290 Kč/ks
Poradenství* 1 440 Kč/hod
Práce technika - 30 minut * 720 Kč

Nastavení Wi-Fi routeru zákazníka 290 Kč
Instalace/výměna HW komponenty, aktualizace ovladačů 390 Kč
Instalace periférie (tiskárna, skener), aktualizace ovladačů 390 Kč
Konfigurace aktualizací počítače 390 Kč
Konfigurace antivirové ochrany počítače 390 Kč
Konfigurace síťového nastavení počítače 390 Kč
Čištění počítače 390 Kč

Výměna HDD a RAM 540 Kč
Migrace dat ze starého počítače 540 Kč
Instalace aplikací (MS Office, MS Windows) 540 Kč
Nastavení emailu 540 Kč
Základní odvirování počítače 810 Kč

Nové PC
(nastavení OS bez migrace dat + síť, instalace MS Office + aktualizací) 990 Kč

Domácí síť
(nastavení domácí sítě, zapojení zařízení, nastavení zabezpečení) 1 150 Kč

Synology Backup
(Istalace disků + konfigurace + nastavení zálohovacích plánů) 1 690 Kč

při následné realizaci opravy v Dragon

doprava technika na místo opravy, Mladá Boleslav a okolí

doprava technika na místo opravy, mimo Mladou Boleslav

zabalení a odeslání zboží do autorizovaného servisu

práce technika - nestandardní položky, tarifikace po 30 min

pouze běžně používaný HW s dokumentací

realizováno u zákazníka,
v ceně výjezd + 1 hodina práce technika,

každých dalších 30 min práce 720 Kč
realizováno u zákazníka,

v ceně výjezd + 1 hodina práce technika,
každých dalších 30 min práce 720 Kč

Zdarma


